Praemislia tabl. 52. Sendomiria tabl. 50.

Varsovia tabl. 47. Zamoscium novum tabl.

52. W T. 2. Dantzig. tabl. 46.

Wicej obacz pod Braun.

BRUNUS Piotr. In nomine Domini
Amen. Quaestio physica , de subordi-

natione causarum secundarum ad pri-

mam , in agendo. Sub felicissimis au-

spiciis
,

Magnifici , Perillustris , et Re-

verendissimi Domini, D. M. Sebastiani

Piskorski, J. U. Doctoris et Professo-

ris , Ecciesiarum , Cathedralis Cracov :

et Collegiatae Vielunen: Canonici, S. S.

Omnium Crac : Archidiaconi , Schola-

rum Novodvorscianarum Provisoris, stu-

dii Almae Universitatis Cracov: Pro-

cancellarii, et generalis Rectoris. A M.
Petro Bruno, Philosophiae Doctore ,

et

Professore. S. R. M. Secretario. Pro

loco, in Collegio Minori, obtinendo,, in
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augusto DD. Theologorum lectorio. pu-

blice ad disputandum proposita. Anno
Domini 1699. die vero 24. Mensis
Januarii. Cracoviae, ex officina Franci-

sci Cezary, S. R. M. illustriss : ac Re-
verend : Dni Episc : Crac : Ducis Seve-

riae; nec non Scholaru. Novoduorsc:
typogr. fol. 2 k. nlb. Jagiell.

BRUNUS Piotr Stanisaw. Sublime
theologici honoris

,
fastigium , Perillu-

stri, Clarissimo, et admodum Reveren-
do Domino, D. M. Paulo Joanni Wo-
iewodzki , sacrae theologiae doctori , et

professori
,
collegae maiori, ecclesiarum

collegiatarum , S. Floriani Clepardiae

ad Cracoviam custodi, Pilecensi cano-

nico, enciciensi cancellario, cathedra-

lis ecclesiae Cracoviensis in arce
,

pro

solennitatibus Christi Domini , et Bea-

tissimae Virginis Mariae concionatori,

curato Minogensi. Dum in alma uni-

versitate Cracoviensi, pro loco inter

Perillustres , Clarissimos et admodum
Reverendos Dominos , sacrae theologiae

doctores, in augusta divi Jagellonis

aula, ritu solenni responderet, erectum,

et a Petro Stanislao Bruno, ecclesiae

collegiatae Szamotulensis canonico, offi-

cioso calamo adumbratum. Anno Do-
mini M. DC. XCI. (1691) VI. Calend.

Septembris. Cracoviae
,

typis universi-

tatis. fol. ark. B
2 . (4 k. nlb.).

Czartor. — Jagiell. — Ossol.

BRUNUS X. Umbert Dominikan. De
psalterio Virginis Deiparae sermonum
epitoma pro diebus Dominicis et festis

per annum Opus P. F. Umberti Bruni

Ordinis praedicatorum Sacr : Theol: Le-

ctor: et Praedicatoris generalis. Vene-
tiis editum. Dilatandae Majoris Divi-

nae gloriae Matris Ejus Sanctissimae

studio recusum. Superiorum consensu.

Typis Sandomiriae 1793. w 8ce, 16 k.

nlb. str. 446. index kart 6.